

FBF KNABRO ApS

Knabrostræde 30, 2
1210 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2017

Per Neumann
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FBF KNABRO ApS
Knabrostræde 30, 2
1210 København K

CVR-nr: 35034331
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Parker Randall, Statsautoriserede revisorer ApS
Rustenborgvej 7
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark
CVR-nr: 26998549
P-enhed: 1005037080

Ledelsesberetning

Ledelsens beretning

Hovedaktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet er at yde finansiel service og rådgivning.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Som følge af ændringer i årsregnskabsloven, er der sket ændringer i virksomhedens opstilling af årsregnskabet. Ændringen sker, da årsregnskabsloven kræver dette. Ændringen i anvendt regnskabspraksis er indregnet i egenkapitalen primo (ingen nettoeffekt), og sammenligningstallene er tilpasset. Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold i 2016.

Selskabet har i 2016 erhvervet nom. 62.000 egne anparter svarende til 49,6% af selskabskapitalen til en pris af kr. 217.838. Egne kapitalandele er erhvervet som følge af ændring i selskabets ejerstruktur, som er sket ved tilbagesalg til det udstedende selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et resultat kr. 500.369, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 798.999.

Den forløbne regnskabsperiode har givet et utilfredsstillende resultat, der henvises til årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke firmaets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger			-10.948
Bruttofortjeneste/Bruttotab		8.886.479	0
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		8.886.479	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-58.500	197.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter		40.542.040	0
Andre finansielle omkostninger		-48.869.650	-75.156
Ordinært resultat før skat		500.369	111.146
Skat af årets resultat	2	0	20.234
Årets resultat		500.369	131.380
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-58.500	197.250
Overført resultat		558.869	-65.870
I alt		500.369	131.380

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		365.250	423.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		365.250	423.750
Anlægsaktiver i alt		365.250	423.750
Igangværende arbejder for fremmed regning		40.372	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.221.554	2.354.543
Andre tilgodehavender		29.696	30.112.480
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		11.291.622	32.467.023
Likvide beholdninger		0	2.843.958
Omsætningsaktiver i alt		11.291.622	35.310.981
Aktiver i alt		11.656.872	35.734.731

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		290.250	348.750
Overført resultat		428.749	-130.121
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		798.999	298.629
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til banker		4.216.076	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		400.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.675.655	35.436.102
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		566.142	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.857.873	35.436.102
Gældsforpligtelser i alt		10.857.873	35.436.102
Passiver i alt		11.656.872	35.734.731

Noter

1. Personalemkostninger

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 0 personer.

2. Skat af årets resultat

Beregnet selskabsskat vedrørende året	0	20.234
Beregnet udskudt skat vedrørende året	0	0
	0	20.234
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Skat af ordinært resultat i alt	0	20.234

3. Registreret kapital mv.

Egenkapital:

Selskabets virksomhedskapital kr. 130.000 sammensættes således:

Virksomhedskapital	80.000	80.000
Selskabskapital i alt	80.000	80.000

Reserver for nettoopskrivning

Saldo primo	348.750	151.500
Andel af årets resultat	-58.500	197.250
Udbytter datterselskaber	0	
Reserver for nettoopskrivning i alt	290.250	348.750

Overført resultat:

Saldo pr 1/1	-130.120	-64.250
Udbytter datterselskaber	0	0
Erhvervelse egne anparter	0	0
Overført årets resultat	558.869	-65.870
Saldo pr 31/12 i alt	428.749	-130.120

Egenkapital i alt	798.999	298.630
-------------------	---------	---------

Selskabets selskabskapital har været uændret i de sidste 5 år.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Ally Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.